EMAS Register Entry

Organisation

Registration Nmber
Name
Registration Date

Number of Employees

DE-150-00030

Stadtwerke Liibeck Energie GmbH
25/6/2002

214

Contact Person of the Organisation

Name
Phone
Fax
Email

Webpage

Sven Boroch
+494518881926
+494518881919
sven.boroch@travenetz.de

www.swhl.de

Enviromental Statement

Bezug liber die Managementzentrale

www.swhl.de

Environmental Verifier

Name or Company
Wruk, Dr. Hans-Peter

GUT Certifizierungsgesellschaft fiir
Managementsysteme mbH Umweltgutachter

Buser, Jochen

Papler, Brane

Licence Number
DE-V-0051
DE-V-0213

DE-V-0324
DE-V-0425




Management Centre

Federal State (at the site)
Country

Site

Name Stadtwerke Lubeck Energie GmbH
Street Geniner Str. 80

Postcode 23560

City Libeck

District St. Jurgen

Schleswig-Holstein

Deutschland

Contact Person for the Site

Name
Phone
Fax

Email

Webpage

Sven Boroch
+494518881926
+494518881919
sven.boroch@travenetz.de

www.swhl.de

Branch at the Site (NACE-Codes)

NACE-Code
35.11.21
35.11.22
35.11.23
35.11.24
35.11.25
35.12
35.13
35.2
35.30.00
36

61.10

Description

Stromerzeugung aus Windkraft
Stromerzeugung aus Solaranlagen
Stromerzeugung aus erneuerbaren Energietragern
Stromerzeugung aus Photovoltaikanlagen
Stromerzeugung aus Wasserkraft
Elektrizitatsubertragung
Elektrizitatsverteilung

Gasversorgung

Warmeerzeugung / -versorgung
Wasserversorgung

Leitungsgebundene Telekommunikation

EMAS register updated 27/9/2024




